Langstreckentest 2016 auf dem Elbe-LUbeck-Kanal

Mollner Ruder-Club e.V.

Meldeergebnis 2016

Rennen 1:
Stnr. Verein
1 RCFH
RC Bergedorf
2 Ratzeburger RC
RV Wandsbek
3 DHUGRC
RC Allemannia
4 RG Hansa Hamburg DHUGRC
5 RC Allemannia Hamburg
6 Lubecker RG
7 Ruder-Club Stiderelbe v. 1892 e.V.
8 Erster Kieler Ruder-Club v. 1862 e.V.

Name

Gromann , Malte
Johannesen, Torben

Schwiethal, Arne
Trebbow, Michael

Berger, Sven-Eric
Ningelgen, Jascha

Klose, Simon
Kammann, Marc

Temel, Can
Neumann, Torben

Kraus, Timm
Warburg, von Christian

Geisler, Guido
Kexel, Felix

Hayes, Barry
Rodler, Paul

Jg.

1995
1994

1993
1995

1997
1995

1998
1997

1992
1992

1994
1995

1994
1993

1989
1991

Gwk

LGW

LGW

Zweier 0. Stm. Senioren 19 Jahre und éalter (SM 2- A/B)

Startzeit

10:00:00

10:01:00

10:02:00

10:03:00

10:04:00

10:05:00

10:06:00

10:07:00



Rennen 2:
Stnr. Verein

9 RC Favorite Hammonia

10 LRV - MVP
Friedrichstadter RG

11 RC Allemannia Hamburg

12 Bremer Ruderverein
Bremer Ruderclub Hansa

13 Rendsburger RV
RC Favorite Hammonia

14 RC Allemannia Hamburg
ARV Hanseat

15 RC Allemannia Hamburg
RC Favorite Hammonia

16 RC Favorite Hammonia
RV Wandsbek

17 RV Kappeln
Friedrichstadter RG

18 RC Favorite Hammonia

19 RG Hansa Hamburg
ARV Hanseat

20 Bremer RC HANSA

21 Preetzer RC

Rennen 3:
Stnr. Verein

22 RV Kappeln
Segeberger Ruderclub

23 ARV Hanseat

Zweier 0. Stm.

Name

Harder, Jan Lukas
Vorberg, Nils

Minch, Leon
Wulf, Christian

Knippel, Teve
Zeisberg, Benjamin

Dirschauer, Tobias
Hadamovsky, Janek

Luthe, Hans Christian
Wiehe, Sebastian

Egrowski, Wiktor
Weber, Fiete

Goergens, Niklas
Winkler, Moritz

Peters, Jonathan
Dahlke, Lauritz

Bachus, Ole
Gertz, Raphael

Person, Christian
Tommek, Matthis

von Kodolitsch, Philipp
Rossmann, Henrik

Dellinger, Fynn-Malte
Rimpl, Linus

Habermann, Niklas
Melle, Maximilian

Junioren 15-16 Jahre (JM 2-B)

Name

Stutz, Nils
Hamann, Robin

Matischick, Julius
Koch, Mathis

Jg.

1999
1999

1999
1999

2000
2000

1999
2000

1999
1999

2000
2000

2000
2000

1999
1999

2000
2000

2000
2000

2000
2000

2000
1999

1999
2000

Jg.

2001
2001

2001
2001

Zweier 0. Stm. Junioren 17-18 Jahre (JM 2- A)

Gwk

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

Gwk

Startzeit

10:10:00

10:11:00

10:12:00

10:13:00

10:14:00

10:15:00

10:16:00

10:17:00

10:18:00

10:19:00

10:20:00

10:21:00

10:22:00

Startzeit

10:25:00

10:26:00



Rennen 4:

Stnr. Verein

ORC Rostock

24 RV Greifswald

o5 Ratzeburger RC
Libecker RG

26 Bessel RC Minden

Libecker RG

27 ARV Hanseat

28 Erster Kieler Ruder-Club v. 1862 e.V.

Rennen 5:

Stnr. Verein

29 RG Hansa Hamburg

Ratzeburger RC

30 Rendsburger RV
31 Lubecker RG
Ratzeburger RC
32 Bremer Sport Club
Vegesacker RV
33 ARV Hanseat
RC Bergedorf
Rennen 6:

Stnr. Verein

34 RC Allemannia Hamburg
35 RC Allemannia Hamburg

36 RC Allemannia Hamburg

Zweier 0. Stm.

Name

Prie3, Laura
Dold, Carolin

Witting, Marieluise
Vosgerau, Paula

Bliemel, Bea
Grube, Klara

Zurcher, Marie Elena
Pohlman, Marissa

Kiesel, Nele
Fritze, Lena

Jg.

1996
1996

1998
1998

1997
1998

1998
1997

1996
1994

Zweier 0. Stm. Seniorinnen 19 Jahre und alter (SF 2- A/B)

Gwk Startzeit

10:28:00

10:29:00

10:30:00

10:31:00

10:32:00

Juniorinnen 17-18 Jahre (JF 2- A)

Name

Michaels, Antonia
Runge, Silja

Karwasz, Merle
Winter, Hanna

Stamer , Katharina
Appel, Emma

Schukat, Henrike
Wens, Rike

Godhusen, Johanna
Mevius, Neele

Name

Wichert, Lars
Weidenmiiller, Paul

Reinecke , Florian

Jg.

1999
1999

1999
1999

2000
2000

2000
2000

2000
2000

Einer Senioren 23 und alter (SM 1x A)

Jg.

1986

1991

1993

Gwk Startzeit

10:33:00

10:34:00

10:35:00

10:36:00

10:37:00

Gwk Startzeit

LGW 10:42:00
LGW 10:43:00
10:44:00



37 RC Allemannia Hamburg
38 Ratzeburger Ruderclub
39 GRYV Eutin
40 Bremerhavener RV v. 1889 e.V.
41 Akademischer Ruderverein Kiel e.V.
210 Erster Kieler Ruder-Club
Rennen 7:

Stnr. Verein
42 RG Hansa Hamburg
43 RG Hansa Hamburg
44 RC Allemannia Hamburg
45 DHuUGRC
46 Ratzeburger Ruderclub
47 DHuUGRC
48 Ratzeburger Ruderclub
49 Schweriner RG
50 RG Hansa Hamburg
51 DHuUGRC
52 Vegesacker Ruderverein
53 Libecker RK

Rennen 8:

Stnr. Verein
54 LRV - MVP
55 Erster Kieler Ruder-Club
56 Uberlinger RC Bodan
57 RG Hansa Hamburg
58 RC Bergedorf

Hein, Malte

Appel, Sven

Roben, Carsten
Moye, Hans-Werner
Grafe, Jakob

Beck, UIf

Name

Naske, Tim Ole
Runge, Henrik
Ningelgen, Jonas
Paul, Eric

v. Warburg, Trutz
Palm, Lasse
Eichhorst, Niklas
Damerau, Leo
Koch, Malte
Hauser, Niklas
Giesen, Stefan

BleBmann, Paul

Name
Schréder, Philipp

Miiller-Ruchholtz, Melvin
Emrich, Samuel
Becker, Paul Nelson

Schiiller, Marius

1991

1970

1970

1962

1992

1963

Einer Senioren 19 und alter (SM 1x B)

Jg.

1996
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997

1997

Einer Junioren 17-18 Jahre (JM 1x A)

Jg.

1999
1999
2000
2000

2000

LGW

Gwk

LGW
LGW
LGW
LGW

LGW

LGW

LGW

Gwk

10:45:00
10:46:00
10:47:00
10:48:00
10:49:00

10:50:00

Startzeit

10:55:00
10:56:00
10:57:00
10:58:00
10:59:00
11:00:00
11:01:00
11:02:00
11:03:00
11:04:00
11:05:00

11:06:00

Startzeit

11:08:00
11:09:00
11:10:00
11:11:00

11:12:00



59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

LRV - MVP

DHuUGRC

Schweriner RG
Schweriner RG
Greifswalder RC HILDA 1892
DHuUGRC

RC Suderelbe
Friedrichstadter RG
Bremer RC HANSA
Domschulruderclub Schleswig
Erster Kieler Ruder-Club
DHuGRC

RK Flensburg

Libecker RG

DHuUGRC

Libecker RG

Segeberger RC
Rudervereinigung Kappeln
RG Hansa Hamburg
Libecker RK

RC Allemannia Hamburg
Elmshorner Ruderclub
Vegesacker Ruderverein

RGG Kiel

Toben, Paul
Rietdorf, Malte
Klee, Vincent
Lindner, Thilo
Lachmann, Chris
Tafeche, Rami
Brandt, Jasper
Benecke, Robin
Hildebrandt, Til
Traumann, Robin
Kempf, Simon
Viercke, Jan
Gosch, Lukas
Middeler, Alex
Chaim-Lev, Noam
Alheid, Jonathan
Schdéttler, Lukas
Brehmer, Sandro
Ziegler, Lukas
Frank, Magnus
Mertens, Joél
Cleve, Till

Streit, Kristian

Bruhn, Dennis

2000

1999

1999

2000

2000

1999

1999

2000

2000

2000

2000

1999

2000

2000

1999

2000

2000

1999

2000

1999

2000

1999

2000

2000

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

11:13:00

11:14:00

11:15:00

11:16:00

11:17:00

11:18:00

11:19:00

11:20:00

11:21:00

11:22:00

11:23:00

11:24:00

11:25:00

11:26:00

11:27:00

11:28:00

11:29:00

11:30:00

11:31:00

11:32:00

11:33:00

11:34:00

11:35:00

11:36:00



Rennen 9:
Stnr. Verein

83 RC Bergedorf
84 RGG Geesthacht
85 Schweriner RG
86 DHuUGRC
87 Méliner Ruder-Club
88 Schweriner RG
89 RC Favorite Hammonia
90 Méliner Ruder-Club
91 Bremer RC HANSA
92 RV Wandsbek
93 Ratzeburger Ruderclub
94 Stralsunder RC
95 RV Kappeln
96 RC Allemannia Hamburg
97 Lubecker RG
98 Elmshorner Ruderclub
99 Friedrichstadter RG
100 GRYV Eutin
101 ARV Hanseat
102 DHuUGRC
103 Bremer Sport Club
104 RV Wandsbek
105 Ratzeburger Ruderclub
106 Stralsunder RC
107 RV Kappeln
108 RC Allemannia Hamburg
109 Lubecker RG
110 Friedrichstadter RG
111 LRV - MVP
112 DHuUGRC

Name

Bruns, Eric
Martens, Philip
Jeschke, Clemens
Nolkemper, Benno
Engfer, Louis

Hagg, Bjarne-Simon
Matzander, Jannis
Engfer, Max

Lohse, Jonah
Renken, Adrian
Hagen, Alexander
Koos, Christoph
Seidenstlicker, Liam
Lassen, Mattis
Gross, Alexander
Behm, Mattes

Pauli, Paul

Gotz, Younes
Mittig, Luka
Neander, Cesar
Pindzo, Jovan
Verstl, Otto
Minstermann, Leiff
Remus, Oliver

Kuhl, Christoph
Weidemann, Steven
Becher, Lasse
Stratmann, Damian
Kriger, Hermann

Cingdz, Ogulcan

Einer Junioren 15-16 Jahre (JM 1x B)

Jg.
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001

2001

Gwk

LGW

Startzeit

11:39:00
11:40:00
11:41:00
11:42:00
11:43:00
11:44:00
11:45:00
11:46:00
11:47:00
11:48:00
11:49:00
11:50:00
11:51:00
11:52:00
11:53:00
11:54:00
11:55:00
11:56:00
11:57:00
11:58:00
11:59:00
12:00:00
12:01:00
12:02:00
12:03:00
12:04:00
12:05:00
12:06:00
12:07:00

12:08:00



113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Stralsunder RC
DHuUGRC

RV Wandsbek
Stralsunder RC

RV Kappeln

Lubecker RK

RC Allemannia Hamburg
Lubecker RG

GRYV Eutin

Lubecker RG

ARV Hanseat

Lubecker RG

RC Allemannia Hamburg
RV Kappeln

Molliner Ruder-Club
Ratzeburger Ruderclub

LUbecker RG

Bremer Ruderverein von 1882

Rendsburger RV
DHuGRC

RC Bergedorf

RK Flensburg
Lubecker RG

DHuUGRC

RC Favorite Hammonia
ARV Hanseat
Lubecker RG

RV Kappeln

Kopplin, Felix
Dosse, Philipp
Fening, Jan
Petersen, Benno
Trummer, Henry
Looft, Maximillian
Dishman, Emiliano
Kovacs, Moritz
Faierson, Jannik
Holl, Vusi

Kelly, Ryan
Schatzle, Luis
Zechel, Moritz
Jessen, Luka
Filter, Fynn
WeilRenborn, Henrik
Simmrow, Luk
Tietz, Lasse

Vol3, Rasmus
Rohsius, Ruben
Kraus, Lasse
Ohlsen, Lars Oke
Loewe, Adrian
Hammond-Norden, Rajk
Gietz, Matyas
Klumpp, Leonard
Rosenfeld, Max

Rose, Lukas

2002

2002

2002

2001

2001

2001

2001

2002

2001

2002

2001

2002

2001

2001

2002

2001

2002

2001

2001

2001

2001

2001
2001

2001

2002

2001

2001

2001

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

12:09:00

12:10:00

12:11:00

12:12:00

12:13:00

12:14:00

12:15:00

12:16:00

12:17:00

12:18:00

12:19:00

12:20:00

12:21:00

12:22:00

12:23:00

12:24:00

12:25:00

12:26:00

12:27:00

12:28:00

12:29:00

12:30:00

12:31:00

12:32:00

12:33:00

12:34:00

12:35:00

12:36:00



Rennen 10:

Stnr. Verein
141 RGG Kiel
142 RC Stiderelbe
143 AAC/NRB
144 Vegesacker RV
145 Hamburger Ruderinnen Club
146 Elmshorner RC
147 RC Siiderelbe
148 ARV Hanseat
149 RC Siiderelbe
150 RGG Kiel

Rennen 11:

Stnr. Verein
151 RG Hansa Hamburg
152 Lubecker FRK
153 RG Hansa Hamburg
154 LRV - MVP
155 Germania RV Eutin
156 Vegesacker Ruderverein
157 RG Hansa Hamburg
158 DHuUGRC
159 RV Kappeln
160 DHuGRC
161 Moliner Ruder-Club
162 Bremer RV
163 ARV Hanseat
164 Bremerhavener RV
165 ARV Hanseat
166 RGG Kiel

Name

Hammerling, Frieda
Anlauf, Judith

Botz, Johanna
Asmussen, Luise
Zeiz, Charlotte

Hein, Carina
Nebelsieck, Eva-Lotta
Straube, Birte

Zapp, Irene

Seifert, Maj

Name

Kremer, Catharina
Lindequist, Annika
Versace, Franca
Lobert, Sarah
Buhrmann, Alissa
Urbainczyk, Marleen
Ernst, Marjella
Ferreira Becker, Anna
Kellinghusen, Ullinka
Ferreira Becker, Julia
Mugge, Annett
Brinkmeier, Jana
Wiese, Carla
Wirchan, Nina
Struckmeier, Noemi

Junge, Berit

Jg.

1997
1990
1996
1998
1997
1988
1997
1995
1987

1996

Einer Juniorinnen 17-18 Jahre (JF 1x A)

Jg.

2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000

1999

Gwk

LGW

LGW

LGW
LGW

LGW

LGW

Gwk

LGW
LGW
LGW
LGW
LGW
LGW
LGW
LGW
LGW

LGW

Einer Seniorinnen 19 Jahre und alter ( SF 1x A/B)

Startzeit

abgemeldet
12:41:00
12:42:00
12:43:00
12:44:00
12:45:00
12:46:00
12:47:00
12:48:00

12:49:00

Startzeit

12:53:00
12:54:00
12:55:00
12:56:00
12:57:00
12:58:00
12:59:00
13:00:00
13:01:00
13:02:00
13:03:00
13:04:00
13:05:00
13:06:00
13:07:00

13:08:00



Rennen 12:

Stnr. Verein
167 Lubecker FRG
168 LRV M-V
169 RGG Kiel
170 LRV - MVP
171 Bremer RC HANSA
172 Rendsburger RV
173 LRV - MVP
174 RG Rotation Berlin
175 Bremerhavener RV v. 1889 e.V.
176 LRV - MVP
177 Schweriner RG
178 RGG Kiel
179 RGG Kiel
180 RC Oste
181 DHuUGRC
182 RV Wandsbek
183 Schweriner RG
184 Bremerhavener RV v. 1889 e.V.
185 ARV Hanseat
186 Greifswalder RC HILDA 1892
187 Hamburger Ruderinnen Club
188 RG Hansa Hamburg
189 RV Wandsbek
190 Ratzeburger Ruderclub
191 Lubecker RG
192 Bremerhavener RV v. 1889 e.V.
193 ARV Hanseat
194 RG Hansa Hamburg
195 RK Flensburg
196 RV Wandsbek

Name

Pichner, Svea
Beier, Annalena
Czekala, Sakdi
Junges, Noreen
Benjes, Neele
Guhse, Judith
Bottcher, Maike
Pinnecke, Ann-Elen
Haider, Yasmin
Kolwey, Lena
Felske, Jil

Lau, Antonia

Ekes, Anna
Kéhnenkamp, Bente
Wulf, Melia
Harder, Leonie
Tiedt, Fanny

Luhr, Rieke
Dannebohm, Lara
Fieler, Emma
Claus, Johanna
Wendler, Jule
Hansen, Nele
Szemkus, Johanna
Kraus, Luisa
Sieckmann, Marit
Moritz, Charlotte
Runge, Marit
Michel, Lea

Aksoy, Nefel

Jg.

2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001

2002

Einer Juniorinnen 15-16 Jahre (JF 1xB)

Gwk

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

Startzeit

13:12:00
13:13:00
13:14:00
13:15:00
abgemeldet
13:16:00
13:17:00
13:18:00
13:19:00
13:20:00
13:21:00
13:22:00
13:23:00
13:24:00
13:25:00
13:26:00
13:27:00
13:28:00
13:29:00
13:30:00
13:31:00
13:32:00
13:33:00
13:34:00
13:35:00
13:36:00
13:37:00
13:38:00
13:39:00

13:40:00



197 Bremerhavener RV v. 1889 e.V. Honnen, Johanna 2001 LGW 13:41:00

198 ARV Hanseat Steffen, Finja 2002 LGW 13:42:00
199 Erster Kieler Ruder-Club Rothhardt, Finja 2002 13:43:00
200 Elmshorner Ruderclub Westphal, Martje 2002 LGW 13:44:00
201 Bremerhavener RV v. 1889 e.V. Honnen, Dorothee 2002 13:45:00
202 Vegesacker Ruderverein Liusse, Pia 2001 13:46:00
203 ARV Hanseat Boadu, Antonia 2002 LGW 13:47:00
211 RV Wandsbek Gorge, Hannah 2002 LGW 13:48:00
212 RV Wandsbek Hélting, Victoria 2002 LGW 13:49:00
213 RV Wandsbek zu Solms-Wildenfels, Clara 2002 13:50:00
Rennen 13: Doppelzweier Junioren 15-16 Jahre LGR 111 (JM 2x Bll1)
Stnr. Verein Name Jg. Gwk Startzeit
Albrecht, Erik 2002 .
204 Stralsunder RC Zemke, Frieder 2002 13:54:00
. Jeske, Sascha 2002 .
205 Schweriner RG Scholer, Julian 2002 13:55:00
. Kdhn, Luis 2002 en.
206 RC Allemannia Meyer, Vincent 2002 13:56:00
Himmer, Lasse 2001 i
207 DHUGRC Benedikt, Holtmann 2002 LGW 13:57:00
Rennen 14: Doppelzweier Juniorinen 15-16 Jahre LGR 111 (JF 2x BIIl)
Stnr. Verein Name Jg. Gwk Startzeit
Fuchs, Kimberly 2001 co.
208 LFRK Westphal, Lea Marie 2001 LGW 13:58:00
209  LRV-MVP Schwerin, Tori 2001 13:59:00

Schleuss, Emily 2000



